Lipnica, Lipnice,
gosp. , Koderewo, d.

Lypnycza

Gost/Towic

/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem bonorum omnium
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz
confirmat . . . Koczczewo, Lypnycza, Ieserko. . .

KDE III 1404 s.132

Libnycza

Gostarocynia (1427)

15M/12

cuethones de L. habent ordinationem
in censitando et laborando per Albertum
archiep factam et per Andream Roza
confirmatam y uod debent ratione
census per duas marcas solvere
hinc adiecto quod debent prout duobus
diebus falcare ligna tempore hie mali
ad castrum ducere et pulla et ova
dare. de ab aliis solutionibus sunt liberi

hl. Vis. B. A. s. 88. (tenute Koumpuske)

Lipnycza Gort/areyoria (1511/12)

Villa L continet mansos X ~~III~~ cum $\frac{1}{2}$
omnes possessos. Piscina.

Tabernae duae ducibiles. Ortulani
non sunt.

grancies ~~habet~~ habet cum villa Rybno
nobilis Rybenski. Scopuli ibidem notabiles

Cum villa Jassonia nobilis Jassenski. gra
mices non sunt viribiles

Ul. Vis. B. a s. 88/89.

Liptyera

Gost / arthropia (1511/12)

Advocatus de L. habet tres huncos
pro scolletia. Privilegium non habet
dicit illud igne consumptum.

Prebamus gaudet decima scolletich
~~est~~ Est ibidem ex crescentis agri in uno cam-
pro cognominata skoxipiere sub Jassierica
quam tres methores tenerit
Ul. Vis. B. a 1, 89